

फॉर्म 1
NO. 1



सरकार महाराष्ट्र
GOVERNMENT OF MAHARASHTRA
स्वास्थ्य विभाग DEPARTMENT OF HEALTH

MUNICIPALITY CHAKAN

जन्म प्रमाणपत्र
BIRTH CERTIFICATE

फॉर्म 1
FORM 1



जन्म व मृत्यु नोंदणी अधिनियम, 1969 च्या कलम 12/17 अन्वि बाबतचे जन्म अथवा मृत्यु नोंदणी निवेदन, 2000 चे नियम 6/17 अन्वये देण्यात आले आहे.
ISSUED UNDER SECTION 12/17 OF THE REGISTRATION OF BIRTHS & DEATHS ACT, 1969 AND RULE 6/17 OF THE MAHARASHTRA REGISTRATION OF BIRTHS & DEATHS RULES 2000

प्रमाणित करण्यात येत आहे की, खालील माहिती प्रमाणपत्र मूळ अभिलेखावळ नोंदवहीतून घेतल्या आहे. ही ही नोंद त्रिपुरा बाबत, मधुका येथे आहे.
THIS IS TO CERTIFY THAT THE FOLLOWING INFORMATION HAS BEEN TAKEN FROM THE ORIGINAL RECORD OF BIRTH WHICH IS THE REGISTER FOR MUNICIPALITY CHAKAN OF TALSIL/BLOCK KHED OF DISTRICT PUNE OF STATE/UNION TERRITORY MAHARASHTRA, INDIA.

माय / NAME: NAAVI KUNDLIK NEHERE / राणी कुंदलिक नेहेरे

लिंग / SEX: स्त्री / FEMALE

जन्म तारीख / DATE OF BIRTH:
07-07-2017
SEVENTH JULY TWO THOUSAND SEVENTEEN

जन्म स्थान / PLACE OF BIRTH:
SHREE HOSPITAL, बी. वडगाव

आईचे पूर्ण नाव / NAME OF MOTHER:
SWATI KUNDLIK NEHERE / स्वाती कुंदलिक नेहेरे

बाईलाचे पूर्ण नाव / NAME OF FATHER:
KUNDLIK APPA NEHERE / कुंदलिक अप्पा नेहेरे

मायचा आध्यात / MOTHER'S AADHAAR NO:
XXXXXXXXX253

बाईलाचा आध्यात / FATHER'S AADHAAR NO:
XXXXXXXXX186

बाईलाच्या जन्मस्थानावरील आई-वडीलांचा पत्ता / ADDRESS OF PARENTS AT THE TIME OF BIRTH OF THE CHILD:

आई-वडीलांचा बाबतचा पत्ता PERMANENT ADDRESS OF PARENTS:

CHAKAN, KHED, PUNE,
MAHARASHTRA- 410501

KHED, KHED, PUNE,
MAHARASHTRA

बाबत, खेड, पुणे,
पिनकोड- 410501

बाबत, खेड, पुणे,
पिनकोड

नोंदणी क्रमांक / REGISTRATION NUMBER:
B-2017-27-30612-001133

नोंदणी दिनांक / DATE OF REGISTRATION:
2011-2017

टीप / REMARKS (IF ANY):

प्रमाणपत्र दिव्यात दिनांक / DATE OF ISSUE:
04-05-2018

निर्वाहक अधिकारी / ISSUING AUTHORITY:

REGISTRAR, CHAKAN, PUNE
मु. च. खेड, पुणे

GENERATED ON:
04-05-2018 13:12:37



"THIS IS A COMPUTER GENERATED CERTIFICATE WHICH CONTAINS FACSIMILE SIGNATURE OF THE ISSUING AUTHORITY"
- THE GOVT. OF INDIA VIDE CIRCULAR NO. 1/12/2004-VN(CRD) DATED 27-JULY-2013 HAS
APPROVED THIS CERTIFICATE AS A VALID LEGAL DOCUMENT FOR ALL OFFICIAL PURPOSES

- जन्म व मृत्यु नोंदणी अधिनियम, 1969 च्या कलम 12/17 अन्वि बाबतचे जन्म अथवा मृत्यु नोंदणी निवेदन, 2000 चे नियम 6/17 अन्वये देण्यात आले आहे.

